令和  年  月  日

 調布市商工会長 様

             （〒182－    ）

       被交付決定者 所 在 地 調布市

事業所名

          代表者名                   ㊞

         電    話     ―    ―

担当者名

調布市商工会地域共生推進ふれあい商店等補助対象事業完了報告書

令和  年  月  日付け、      第   号で交付決定を受けた補助対象事業が下記の

とおり完了しましたので、調布市商工会地域共生推進ふれあい商店等補助金交付要綱第７条の規定に

より、関係書類を添えて報告します。

記

補助事業種別

（○をつけてください）
１．改修工事   ２．備品等の購入   ３．消耗品等の購入

補助事業の内容

設置（施工）場所

完 了 年 月 日 令和  年  月   日

購入（工事）金額                円（消費税込み）

販売（施工）業者

所 在 地

事業所名

電   話

（補助事業種別毎に報告のこと）

添付書類

□ 領収書の写し、または支払いを証する書類

□ 購入物、または施工内容がわかる施工前と完了後の写真

□ その他、会長が必要と認める書類